
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.08.2010          № 13 

 

 

О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань  

от 28.06.2010 № 6 «О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань от 09.12.2009 № 41 

«Об утверждении местного бюджета на 2010 год» 

 

 

Заслушав Главу Муниципального образования Гавань Прокопова Б.И., 

ознакомившись с замечаниями Юридического комитета Администрации Губернатора 

Санкт-Петербурга от 04.08.2010 года, Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета Муниципального 

образования Гавань от 28.06.2010 № 6: 

Пункт 7 читать в следующей редакции: 

«7. Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования»). 

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования      Б.И. Прокопов 

 


